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Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, "Ulusal Su Ku-
rulu başta olmak üzere buna 
bağlı alt kurumlar da dahil su-
yun yönetimi adına bir çaba-
mız var. Türkiye çapında son 
22 yılda 2.4 trilyon liralık su ve 
sulama yatırımı yapmış durum-
dayız" dedi. 

Bakan Yumaklı, Uzunköprü 
ilçesindeki Çakmak Barajı'nda 
incelemelerde bulundu, sula-
ma yatırımları ve yapımı de-
vam eden Çömlekköy Barajı 
hakkında DSİ Genel Müdürü 
Mehmet Akif Balta'dan bilgi al-
dı. 

Yumaklı, incelemesi sonrası 

gazetecilere yaptığı açıklama-
da, Türkiye'nin önemli üretim 
alanlarını suyla buluşturmak 
için çaba sarf ettiklerini söyledi. 

İklim değişikliğinin etkileri-
nin görüldüğünü, özellikle son 
10 yılda kuraklık sürelerinin 
uzadığını ve yüksek sıcaklıkla-
rın yaşandığına işaret eden Yu-

maklı, suyla ilgili sektörlerde 
belli oranlarda sorunlar oluştu-
ğunu vurguladı. 

 
"Suyun yönetimi adına  

bir çabamız var" 
 
Suyun yönetimi için çalış-

malar yapıldığına dikkati çeken 

Yumaklı, "Ulusal Su Kurulu 
başta olmak üzere buna bağlı 
alt kurumlar da dahil suyun yö-
netimi adına bir çabamız var. 
Türkiye çapında son 22 yılda 
2.4 trilyon liralık su ve sulama 
yatırımı yapmış durumdayız." 
dedi. 

Yumaklı, Edirne'de çok sa-
yıda sulama projesini hayata 
geçirerek tarım topraklarını 
suyla buluşturduklarını ifade 
etti. 

Kentte yapılan sulama pro-
jeleri hakkında bilgi veren Yu-
maklı, şunları kaydetti: 

"Edirne’de 226 su ve sula-
ma projesini hayata geçirerek 
44 milyar liralık yatırımı ger-
çekleştirmiş durumdayız. 676 
bin dekarlık araziyi sulamaya 
açtık ki bu da bu bölge için son 
derece önemli. Edirne'nin su 
ve sulama konularındaki talep-
lerini çok yakından takip edi-
yoruz. Özellikle başta Sayın Va-
limiz, vekillerimiz, il başkanı-
mız, teşkilatlarımız olmak üzere 
onlar da Türkiye'nin üretimi 
için son derece önemli olan 
bölgenin su hassasiyeti konu-
sunu her daim gündem tutma-
ya devam ediyor. 

Özellikle sulama alanında 
yine yeni dönem için yaklaşık 
14 milyar liralık bir kaynak ak-
tarılarak burada 15 projeyi in-
şallah hayata geçirmiş olacağız. 
Bununla beraber 525 bin de-
karlık bir arazinin de ilaveten 
sulamaya açılması söz konusu 
olmuş olacak. Sadece bunlar 
değil aynı zamanda önceki dö-
nemlerden gelen açık sulama 
kanallarının kapalı hale getiril-
mesi, burada da su kayıplarını 
engelleyecek bir sonucu bizim 
için doğurmuş olacak." (aa)

Edirne'de yasa dışı yollarla 

yurda giren 41 yabancı uyruk-

lu yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 

göçün önlenmesine yönelik 

denetimlerini kent genelinde 

sürdürüyor. 

Meriç, İpsala, Lalapaşa ve 

Uzunköprü ilçelerinde yapılan 

denetimlerde, Afganistan ve 

Pakistan uyruklu 41 düzensiz 

göçmen yakalandı. 

Yabancı uyruklular, işlem-

lerinin ardından İl Göç İdaresi 

Müdürlüğüne gönderildi.(aa)

Bakan Yumaklı, Çakmak Barajı'nı ziyaret etti
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‘Gazilerimizin  
yanında  
olmaya  
devam  

edeceğiz’
Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “Gazilerimiz, 

Atatürk’ün gösterdiği yolda, onun ilke ve devrimlerine sahip çıkarak 
bağımsızlık ve özgürlük meşalesini taşıyan en büyük kahramanları-
mızdır” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 19 Eylül Gaziler 
Günü nedeniyle yayınladığı mesajında şunlara yer verdi: 

“Gazilerimiz, vatanımızın bölünmez bütünlüğü için siper olmuş, 
özgürlüğümüzü ve bağımsızlığımızı korumak için canlarını feda et-
miş, engin fedakârlık ve cesaretleriyle milletimizin gönlünde özel bir 
yer edinmiş kahramanlarımızdır. Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’e ‘Gazi’ unvanının verildiği bu anlamlı günde, vatanımızın ba-
ğımsızlığı ve milletimizin özgürlüğü uğruna canlarını ortaya koyan 
tüm gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz. Bugün, bizlere özgür-
lüğümüzü armağan eden tüm gazilerimize borcumuz büyüktür. On-
lar, Atatürk’ün ilke ve devrimlerinin yaşatıcılarıdır. Gazilerimizin bu 
mirası, Cumhuriyetimizin ilelebet payidar kalmasının en büyük gü-
vencesidir. Onların cesaret ve fedakârlıkları, milletimizin gönlünde 
her zaman yaşayacaktır. 

Gazilerimizin hayatları, sadece birer kahramanlık hikâyesi değil, 
aynı zamanda ulusumuzun birliğinin, beraberliğinin ve direncinin de 
sembolüdür. Onların verdikleri mücadele, sadece bugünün değil, ya-
rının da bağımsızlık ve özgürlük bayrağını en yükseklerde dalgalan-
dırmamız için bize ilham kaynağı olmalıdır. 

Bugün bizlere düşen en büyük görev, gazilerimizin fedakârlıkları-
nı unutmamak, onları her daim hatırlamak ve hak ettikleri değeri 
vermektir. Gazilerimizin yaşam koşullarını iyileştirmek, onlara gere-
ken tüm desteği vermek, milletimizin ortak sorumluluğudur. Edirne 
Belediyesi olarak, gazilerimizin yanında olmaya, onların her türlü ih-
tiyacını karşılamaya devam edeceğiz. Onların hatıraları, vatan sevgi-
leri ve cesaretleri bizlere her zaman ilham vermeye devam edecektir. 

Bu özel günde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları olmak üzere, tüm gazilerimizi minnet ve saygıyla anıyor; ebe-
diyete intikal eden gazilerimize Allah’tan rahmet, hayatta olan gazi-
lerimize sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyorum.” Haber Merkezi 

41 düzensiz göçmen yakalandı



Bir ay’a yakın bir zamandır 
“Narin” olayı ile yatıyor, onun-
la kalkıyoruz! Hangi kanalı aç-
sanız bu masum’un katlediliş 
konusu haberleri ile karşılaşır-
sınız.  

İnsan, Allah’ın yaratıkları 
içerisinde en şereflisidir ve her 
şey O’nun hizmetine sunul-
muştur.                                                                     

Rabbimiz (cc) Kur’an-ı 
Kerimde; (Tîn Suresi 4. 
Ayet) “Allah Teâlâ insanı ruh 
ve beden kabiliyetleri bakımın-
dan canlıların en mükemmeli 
kılmıştır” şeklinde bildirir. Su-
rede “en güzel biçimde yarat-
tık”  ifadesi bu hususu belirt-
mektedir. İnsan serbest iradesi 
ile ya bu kabiliyetlerini güzel 
kullanarak “kâmil insan” (eriş-
kin, mükemmel)  olacak yahut 
da aksi yönü tutarak şuurlu 
varlıkların ve canlıların en aşa-
ğı mertebesinde yer alacaktır” 
der.  

Maalesef, günümüz dünya-
sında bu ayete/bildiriye muha-
tap olan insan sayısı oldukça 
az!  Neden? Çünkü yaratanın 
emirlerine göre yaşam tarzı 
oluşturulmayıp, nefse ve şeyta-
na/şeytanlaşmış düzenlere 
uyulunca sonuç bu oluyor. He-
men her gün çocuk, kadın, er-
kek… cinayetleri, istismarları, 
insanlara çeşitli yollarla zarar 

verme yaşanıyor. Çünkü bu 
Dünya düzeninin ürettiği “İn-
san Hakları” safsatası insan 
haklarını ne ile ve mantıkla ko-
ruyacak? Bugün başta Filistin 
olmak üzere Dünyanın birçok 
yerinde toplu insan katliamları 
yaşanıyor. Peki, (güya) İnsan 
Hakları koruyucuları ne yapı-
yor? Her Allah’ın günü Dünya-
mızda nice “Narin”ler, kadın, 
erkek niceleri katlediliyor. 

Diyanet’in 13.09.2024 
tarihli Cuma Hutbesinin 
bir bölümünde şunlar anla-
tılıyor; “Ne hazindir ki her ge-
çen gün, insani değerlerin 
ayaklar altına alındığı, masum 
çocukların acımasızca katledil-
diği, her türlü kötülüğün açıkça 
işlendiği bir zamanda yaşıyo-
ruz. Kalpleri kararmış, vicdan-
ları körelmiş zalimlerin kurba-
nı, nazik ve narin bedenler olu-
yor. Böylesine bir ortamda 
Sevgili Peygamberimiz 
(s.a.s)'in sadece mevlidini an-
mak ve hatırasını yâd etmekle 
ona karşı sorumluluğumuzu 
asla yerine getirmiş olamayız.” 

Güzel bir mesaj! Ama bu şi-
kâyetler, Din Siyasetin emrin-
de olunca değil, Siyaset Dinin 
emri/koruması altında olursa 
biter!  

Bozuk adalet sistemi 
suçluları cesaretlendiriyor! 

Ülkemizdeki tartışmalı ada-
let sistemi, suçluları cesaretlen-
dirir duruma getirdi. Ülkemiz-
deki en büyük eksik olan ada-
let, işleyiş itibari ile kişinin 
maddi gücüne ya da güçsüzlü-
ğüne göre uygulanıyor. Bunun 
en canlı örneği ise, kanıtlı ola-
rak çok yüklü kara para akladı-
ğı bilinen fenomenlerin ‘hukuk 
boşluğu’ tabiri ile 10 ay içeri-
sinde cezaevinden çıkartılması 
oldu. Türkiye, adaletsiz uygu-
lamalar sebebiyle giderek ka-
ranlığa gömülmeye devam 
ediyor. Son günlerin en önem-
li konusu olan 8 yaşındaki Na-
rin Güran’ın canice katledilme-
si milletimizin vicdanını kanat-
tı. 85 milyondan fazla insanın 
yurdu olan ülkemiz, kendi ev-
latlarına sahip çıkamayacak 
hale getirildi.                                                                   

Ülkemizde çocuk cina-
yeti ve benzeri gibi kan don-
duran suçlara caydırıcı bir ceza 
gelmediği müddetçe, bu men-
fur olaylar yaşanmaya devam 
edecek gibi görünüyor! Son 
2.5 yılda ülkemizde en az 136 
çocuk hayata şüpheli bir şekil-
de gözlerini yumarken, ülkemi-
zin adalet sistemi suçlulara hak 
ettikleri cezaları verme konu-
sunda ne yazık ki yeterli değil.  

Anayasa Mahkemesi 
(AYM) Başkanı Kadir Öz-
kaya,  geçtiğimiz hafta AYM 
üyeliğine seçilen Metin Kıratlı 
için Yüce Divan Salonu'nda 
düzenlenen yemin törenine 
CB Recep Tayyip Erdoğan, CB 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, ka-
bine üyeleri, yargı mensupları 
ve davetlilerin huzurunda dik-
kat çeken bir konuşma yaptı!                                                              
Konuşmasında adalet vurgusu 
yapan AYM Başkanı Özkaya, 
"Adaletle hükmedin ki kargaşa 
çıkmasın. Unutmayın adaletle 
hükmedilmeyen yerlerde kar-
gaşa olur, düzen ortadan kal-
kar, herkes kendini haklı gör-
meye başlar. Bu yüzden adalet 
terazisini hep hak ve haklıyı 
gözeterek kullanın. Haksız ol-
duğu halde haklıymış gibi kav-
ga çıkaranlardan, hukuku ken-
di çıkarları doğrultusunda kul-

lanmak isteyenlerden taraf ol-
mayın. Hakka uyun. Hakkı 
ayakta tutun. Bizi de bir gün 
sorguya çekecekler, bunu da 
unutmayalım" dedi!     
5 Temel İnsan Hakkından biri 
olan İdam Cezası geri getiril-
meden katliamlar, haksız yere 
adam öldürmelerini önüne ge-
çilmez! 

Şunu bilelim ki, İnsan 
Haklarını veren Kâinatın yara-
tıcısı Allah’tır. Allah (cc) insan-
lara doğuşta 5 temel insan 
hakkı vermiştir. Hangi ırk ve 
dinden olursa olsun.                                                                             

Bu haklar: Can, Mal, Akıl, 
Nesil, Din/İnanç hürriyeti. 
Devletlere düşen bu temel in-
san haklarını korumaktır. Nasıl 
mı? 

• İdam cezası kaldırılarak 
“Can” emniyeti sağlanamaz! 
Ülkemizde bu ceza niye kaldı-
rıldı? Amerika niye kaldırmı-
yor?  

• Haksız vergilerle “ser-
vet/mal” emniyeti sağlanamaz! 
Vergi, gücü yetenden, zengin-
den alınır! Bu gün yüz TL’lik bir 
şey satın alırken, 12.500.- TL 
maaş alan emekli de, milyoner 
de ayni miktarda vergiyi ödü-
yor! Bu nasıl adalet? Bu, apa-
çık bir zulümdür! 

• Yasaklamak bir yana, 
(yasaklamanın da bir usulü, öl-
çüsü var)  “içki” teşvik edil-
mekle “Akıl” emniyeti sağlana-
maz! 

• Zina suç olmaktan çıkarıl-
makla “Nesil” korunamaz! Es-
kiden otele giden bir erkek ile 
kadından önce “evlilik cüzdan-
ları” sorulurdu! Bir de günü-
müze bakın!  

• Din bir bütündür. Bir kıs-
mı yaşanmakla “”Din” koruna-
maz! “Ki onlar, (bir kısmına 
inanıp, bir kısmını inkâr ede-
rek) Kur’an’ı da parça parça 
edenlerdir.” (Hicr Sure-
si:91).  

Müslüman bir toplum bun-
lara uymamakla nice masum 
“Narinler” kaybeder, Dünyası-
nı da Ahretini de berbat eder!  

Peygamberimiz, Veda 
Hutbesinde diğer konular 

yanında, özellikle fert ve 
toplum hayatında son de-
rece önemi olan şu husus-
lara dikkat çekmiştir: 

1. Herkesin can, mal ve 
namusu tecavüzden korun-
muştur. 

2. Kimsenin, kimseye zarar 
vermeye hakkı yoktur. 

3. Bütün Müslümanlar kar-
deştir. 

4. Bütün borçlar iade edi-
lecek ve borç olarak alınanın 
dışında bir fazlalık (faiz) öden-
meyecektir. 

5. Kan davaları ve adaleti 
şahsen yerine getirmek yasak-
lanmıştır. 

6. Kadınlar, erkeklerin ha-
yat arkadaşlarıdır, buna göre 
onlara iyi muamele edilmesi 
emredilmiş, onların da tıpkı er-
kekler gibi mal ve mülke şahsî 
tasarruf hakları olduğu öngö-
rülmüştür. 

7. İnsanların ırk ve renk 
farkı gözetilmeksizin birbirine 
eşit oldukları belirtilmiştir. 

8. Aile ve toplum hayatına 
zarar veren “zina” vb. davra-
nışlar yasaklanmıştır. 

9. Kur'an-ı Kerim'in, insan-
lara bir emanet olarak bırakıl-
dığı ve sımsıkı sarılınması tav-
siye edilmiştir. 

10. Cahiliyet döneminde 
Araplar arasında ihtilâf konusu 
olan gün, ay ve yıl hesaplama-
sına açıklık getirilmiş, çıkar için 
bazı ayların helâl, bazı ayların 
haram sayılması ve bunların 
yerlerinin değiştirilmesi yasak-
lanmış, bir yıl on iki ay olarak 
tespit edilmiştir. Ayrıca Mekke 
ve çevresinin kutsallığına işaret 
edilmiştir. 

11. Emanetlerin, sahipleri-
ne mutlaka iadesi vurgulan-
mıştır.    

Şunu iyi bilelim ki,  bizim 
dinimizde/düzenimizde kimse-
nin  kendi aklınca “insan 
hakları”  kurallarını  koyma-
ya ve hak dağıtmaya hakkı 
yoktur! Müslüman için her şey-
de ölçü ve örnek Kur’an ve 
Sünnettir!                                             

Dostça kalın…                             

İnsan Hakları, 
ama hangi!                                                 
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MEHMET NACİ ONUR vefat etti. 
Merhume Mediha Onur ve merhum Ömer Faruk onur Emi-

ralioğl’nun oğlu, Ömer Mert Onur’un babası, Emel Onur’un 
eşi, 79 yaşındaki Mehmet Naci Onur vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii'nde ikindi vakti kılınan 
namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi. 

 
SİNAN BAYDİ vefat etti. 
Sinem Baydi ve Emre Baydi’nin babaları, Sinan Baydi ve-

fat etti.  
Cenazesi Çarşamba günü Hacılar Ezanı Camii'nde öğle 

vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na def-
nedildi. 

 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne’de Hulk markası ve özel dizayn ettiği 
minibüsü ile yaz sezonunda Enez’de ve Edirne 
Sanayi arka yolunda hamburgercilik yapan Me-
tehan Can ile İlkben Yağmur Özkan geçtiğimiz 
hafta sonu gerçekleştirilen düğün törenleri ile 
dünya evine girdiler. 

İlk tören Cuma akşamı Karaağaç Yeşil Sera 
Tesisleri’ndeki Alyans Düğün Salonu’nda ger-

çekleşti. Coşkulu geçen gecenin ardından ikinci 
törense Enez Düğün Salonu’nda yapıldı. Genç 
çiftin arkadaş ve akrabaları onları bu mutlu gün-
lerinde de yalnız bırakmadı. 

Hayatlarını birleştiren genç çift İlkben Yağ-
mur ile Metehan’a Yenigün Gazetesi Ailesi ola-
rak bir ömür boyu mutluluk dilerken, ebeveyn-
leri Yeliz-Doğan Özkan ve Derya Keskin’i de teb-
rik ederiz. Haber Bahar Oduncu

Edirneli HULK'un mutlu günü



‘Efsane Başkan’dan 
iyi haber

Edirne’de 4 dönem Belediye Başkanlığı yapan, halk arasın-
da ‘Efsane Başkan’ olarak anılan 74 yaşındaki Hamdi Sedefçi, 
bir süre önce yakalandığı akciğer kanserini atlattı. Geçirdiği 
ameliyatla kanserli hücrenin alındığını, korunma amaçlı kemo-
terapi tedavisi uygulandığını söyleyen Sedefçi, “Şu anda sağlı-
ğım gayet iyi. Hiçbir sıkıntım yok. Yeniden doğmuş gibiyim. Ak-
ciğer kanserini aşmış bulunmaktayım. İnşallah bir daha tekrar 
etmez” dedi. 

Edirne Eski Belediye Başkanlarından Hamdi Sedefçi, bir sü-
re önce yakalandığı akciğer kanserini yendi. 31 Mart yerel se-
çimlerinde İYİ Parti’den Edirne Belediye Başkan Adayı olan 
Sedefçi, seçimlere 10 gün kala seçim gezisi sırasında fenalaşa-
rak hastaneye kaldırıldı. Yapılan ilk tetkiklerde akciğerinde kitle 
tespit edilen Sedefçi, acil tedavi olmak yerine seçim gezilerine 
devam etti. Seçimlerin hemen ardından Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesinde tedavi altına alınan Sedefçi’nin burada 
yapılan başarılı operasyonla akciğerindeki kitle alındı.  

Sağlık durumu hakkında gazetemiz muhabirine açıklama 
yapan 74 yaşındaki Sedefçi, şu an tedbir amaçlı kemoterapi te-
davisi gördüğünü belirterek, hastalık sürecine ilişkin şunları söy-
ledi: 

 
‘TEKRARLAMAMASI İÇİN  

KEMOTERAPİ GÖRÜYORUM’ 
 “20 Mart tarihinde seçimlere 10 gün kala seçim gezisinde 

fenalaştım. Ekol Hastanesi’ne giderek acil bir röntgen geçildi. 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı hastaneye yatmam gerektiğini söy-
ledi. Ancak ben imza vererek hastaneden ayrıldım, seçim gezi-
lerine devam ettim. 1 Nisan’da hastaneye gittim. Bu kez daha 
gelişmiş filmler çekilince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesine nakledildim. Burada kanser olduğum anlaşıldı. Ama 
tek bir kanser hücresi tespit edildi ve metastaz yapmamış. 6 
santim büyüklüğünde tek parça halinde duruyor. Bunun ame-
liyatla alınması gerektiğini söylediler. Mayıs ayında ameliyat ol-
dum ve o tümörlü parça alındı. Şu anda kanser hücresi kalma-
dı. Tekrarlamaması için kemoterapi görüyorum.  Şu anda sağ-
lığım gayet iyi. Hiçbir sıkıntım yok. Yeniden doğmuş gibiyim. 
Akciğer kanserini aşmış bulunmaktayım. İnşallah bir daha tek-
rar etmez. Daha sağlıklı olarak yaşayabileceğimiz süreci yaşarız. 
Tedavime Edirne’de devam ediyorum. Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’nde çok değerli hocalarımız var. Çok mem-
nunum kendilerinden.” Haber Seyide Esen
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Edirne Ziraat Odası Başka-
nı Hüseyin Arabacı, Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı’ya Edirne çiftçisinin ya-
şadığı sorunları aktararak çö-
züm talebinde bulundu. Edir-
ne’de ayçiçeğinde kuraklık ne-
deniyle büyük verim kaybı ya-
şandığını belirten Arabacı, Ba-
kan Yumaklı’dan ton başına 
verilen desteğin haricinde de-

kar başına ayrıca kuraklık des-
teği verilmesini talep ettiklerini 
söyledi.  

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, önceki gün 
Edirne’de bir dizi ziyaretlerde 
bulundu. Edirne Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nda tarım sektörü 
temsilcileriyle bir araya gelen 
Bakan Yumaklı’ya Edirne Zira-
at Odası Başkanı Hüseyin Ara-
bacı tarafından çiftçinin sorun-
ları ve talepleri aktarıldı.  

Başkan Arabacı, gazetemi-
ze yaptığı açıklamada Edir-
ne’de ayçiçeği üreticisi için ku-
raklık desteği talebinde bulun-
duklarını belirterek, şunları 
kaydetti:  

“Bu dönem içerisinde ÇKS 
Ziraat Odalarına verildi. Türki-

ye’de 3 tane pilot il seçildi.  
Edirne, Aydın ve Bayburt. Bu-
nunla ilgili Bakana teşekkür et-
tim.  

‘ÇÖMLEKKÖY BARAJI 
ACİLEN BİTİRİLMELİ’ 
Su konusunda yaşadığımız 

sorunları, Tunca ve Meriç Neh-
ri’ndeki sıkıntıları ve en büyük 
sorunun da Tunca’da olduğu-
nu söyledim. Tunca Nehri’nde 

aynı sıkıntıyı 2020 yılında ya-
şadık, bu sene yine yaşıyoruz. 
Önümüzdeki yıl yaşamamak 

için şu an çalışmaları başlayan 
Çömlekköy Barajı’nın acilen 
bitirilip üreticileri suyla buluş-
turmamız gerektiğini talep et-
tim.   

 Açıklanan buğday fiyatla-
rında biz maliyetin altında kal-
dığını savunmuştuk. Ton başı-
na 1750 TL verilen prim des-
teğinin revize edilerek yani en 
az 3 bin TL yapılarak, Ekim 
sonunda buğday ekimi başlı-
yor.  Bu ekiliş dönemi öncesi 
hem yer hazırlığında gübre, 
mazot gibi ürünlerin alımı için 
bu primin acilen ödenmesini 
talep ettim.  

 

‘DEKAR BAŞINA  
KURAKLIK DESTEĞİ  

VERİLMELİ’ 
 Ayçiçeği ile ilgili bölgemiz-

de bu yıl kuraklık vardı. Hiç 
hasat edilmeyen yerler oldu. 
Hasat edilen yerlerin de verimi 
çok yüksek değildi. Edirne’de 
en fazla ortalama 80 kilo ola-
bileceğini, bu durumda kendi 
yerimizden dahi para kanama-

dığımızı söyledim. Açıklanan 
ton başına desteğin haricinde 
dekar başına ekstra kuraklık 
desteği verilmesini talep ettim.  

 Son günlerde açıklanan 
çeltik fiyatlarıyla ilgili üreticile-
rin dekar başına en az 25-30 
TL arası maliyet olduğunu ilet-
tim. Biz de bu nedenle açıkla-
nan fiyatın yeterli olmadığını, 
ufak taneli 22 TL açıklanan fi-
yatın 25 TL olmasını, orta tane 
25 TL açıklanmıştı bunun da 
en az 28 TL olmasını, iri tane 
de 32-33 TL bandında olması 
gerektiğini ilettim.  

 
‘İNTERNET ÜZERİNDEN 

TARLA SATIŞLARI  
DÜZENLENMELİ’ 

İnternet üzerinden yapılan 
tarla satışlarıyla ilgili tekrar bir 
düzenleme yapılmasını talep 
ettim. Çünkü internet üzerin-
den hiç Edirne ile alakası ol-
mayan bir gayrimenkul firması 
geliyor, değerinin çok üzerinde 
fiyatlar oluşuyor. Yani çiftçilik 
yapan, tarla sahibi olsun ya da 
yanındaki komşusu olsun ara-
ziyi alamaz hale geldi bu şart-
larda. Bunun tekrar düzenlen-
mesini talep ettik Bakan’dan.  

Bakanlığın ilettiğimiz so-
runlarla ilgili çalışma yapıp 
üreticilerimizin mağduriyetleri-
ni gidereceğini umuyorum.”  

Haber Seyide Esen

Trakya Üniversitesinde Ulus-
lararası 6. Uluslararası Tarım, Bi-
yoloji ve Yaşam Bilimleri (AGBI-
OL) Konferansı başladı. 

Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Bal-
kan Kongre Merkezi'nde düzenle-
nen konferansta, Edirne'nin böl-
gedeki tarımın merkezi olduğunu 
ve 19. yüzyıldan bu yana yaban-
cı birçok yaşam bilimci ve bota-
nikçinin ilgisini çektiğini ifade et-

ti. 
Türk botanikçiler ve yaşam 

bilimciler tarafından yapılan ça-
lışmalar sonucunda çok sayıda 
bitki örneği toplandığını ifade 
eden Hatipler, "Yapılan araştır-
malar sonucunda yeni türlerin de 
keşfedildiği Edirne ve Trakya’da, 
300'den fazla endemik türün ol-
duğu ve bunların arasından 50 
kadar türün ise dünyadaki en 
zengin popülasyonuna Edir-

ne'nin ev sahipliği yaptığı ortaya 
çıkmıştır." dedi. 

Organizasyon Komitesi Baş-
kanı ve Trakya Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi Genetik ve Bi-
yomühendislik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Yalçın Kaya ise konfe-
ransı düzenlemekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek daha 
geniş katılımlı konferanslar dü-
zenlemeye devam edeceklerini 
belirtti. 

Dünyanın 55 farklı ülkesin-
den 2000'e yakın yazarın katkı 
verdiği ve 800'ün üzerinde bildi-
riyle katılımın sağlandığı Uluslar-
arası 6. AGBIOL Konferansı yüz 
yüze ve çevrim içi olarak düzen-

leniyor. 
Üç gün sürecek olan konfe-

ransta tarım, mühendislik ve ya-
şam bilimleri alanında önde ge-
len bilim insanlarının sözlü ve e-
poster sunumları yer alacak. (aa) 

Kuraklık desteği talep ettiler
GAZETESÝ

Uluslararası 6. AGBIOL Konferansı
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Edirne'de gaziler, gelenek-
sel spor oyun alanında genç-
lerle spor yaptı, oyun oynayıp, 
askerlik anılarını paylaştı. 

Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü ile Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğü işbirliğinde 
"Koşabiliyorken Koş" Projesi 
kapsamında Gaziler Günü do-
layısıyla program düzenlendi. 

Edirne Valiliğince hizmete 
sunulan Musabeyli Korusu 

Mesire Alanı'nda gaziler ve 
gençler bir araya geldi. 

Osmanlı otağındaki kahv-
altının ardından 60 gazi ve 
gençler geleneksel spor alanın-
da spor yaptı. 

Gaziler gençlerle atıcılık 
yaptı, bocce, bowling, manga-
la, canlı langırt ve satranç oy-
nadı, zipline yaptı. 

Huzurevi sakinlerinin de 

katıldığı programda gaziler 
gençlerle askerlik anılarını da 
paylaştı. 

 
“Kuşaklar arası buluşma 

gerçekleşti” 
 
Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Selim Ak, gazetecilere Edirne 

Valisi Yunus Sezer'in katkılarıy-
la oluşturulan alanda güzel et-
kinlikler düzenlendiğini söyle-
di. Gazilerin geleneksel spor 
alanında adeta askerliklerini 
yeniden yaşadıklarını anlatan 
Ak, doğayla iç içe olan bu 
alanda her hafta etkinlik dü-
zenleyeceklerini belirtti. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Harun Tohumcu da 

etkinlikte kuşaklar arası bir bu-
luşma sağladıklarını dile getir-
di. 

Kıbrıs gazisi Fevzi Demir, 
spor alanının askeri eğitim tes-
islerine benzediğini belirterek, 
etkinliğe katılmaktan mutluluk 
duyduğunu kaydetti. 

Kıbrıs gazisi İbrahim Aksal 

askerlikten bu yana spor yap-
mayı hiç bırakmadığını, bu-
günkü sporunu da geleneksel 
spor alanında gerçekleştirdiği-
ni dile getirdi. 

Güneydoğu gazisi Sergülen 
Güzar ise etkinliğe katılmaktan 
mutluluk duyduğunu ve kendi-
lerini unutmayan herkese te-
şekkür etti.(aa) 

Kuşaklar arası buluşma 

ADD, Gaziler Günü’nü kutladı
Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şube Başkanı 

Celil Özcan, 19 Eylül 1921 tarihinde Türkiye Büyük Millet Mec-
lisince Başkomutan Mustafa Kemal Paşa’ya “Mareşal” rütbesi 
ile “Gazi” unvanı verilmesinin 103. Yıldönümünü kutladı. Öz-
can, “Gazilik mertebesine ulaşmış Gazilerimizin gününü kutlu-
yor, bu vatan uğruna canını vermekten bir an olsun tereddüt et-
meyen Gazilerimizi saygı ve minnet ile anıyoruz” dedi. 

ADD Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“13 Eylül 1921′de kazanılan Sakarya Zaferi’nin hemen ar-
dından, 14/15 Eylül gecesi, Batı Cephesi Kumandanı İsmet Pa-
şa ile Genelkurmay Başkanı Fevzi Paşa, Edirne ve Kozan Mil-
letvekilleri sıfatıyla Büyük Millet Meclisi Reisliğine cepheden tel-
grafla şu önergeyi gönderdi: 

“Bizzat muharebe meydanındaki tedbiriyle muzafferiyetin 
amil ve müessiri olmuş Başkumandan Mustafa Kemal Paşa 
Hazretlerine müşirlik rütbesi ile gazilik unvanı tevcihini teklif ve 
istirham ederiz. Büyük Millet Meclisi’nin bu teveccühünün mil-
letimiz tarafından doğrudan doğruya bütün orduya müteveccih 
bir eser-i takdir ve taltif olacağı kanaatinde bulunduğumuzu arz 
eyleriz.” 

19 Eylül 1921 tarihinde, Sakarya Meydan Muharebesi’nin 
kazanılmasından sonra, Türkiye Büyük Millet Meclisince Baş-
komutan Mustafa Kemal Paşa’ya, “Mareşal” rütbesi ile “Gazi” 
unvanı verilmiştir. Bu nedenle gazilerimiz için anlamlı bir gün 
olan 19 Eylül, “Gaziler Günü” olarak kutlanmaktadır.  

TBMM, Sakarya Meydan Savaşı öncesinde Mustafa Kemal 
Paşa'ya 5 Ağustos 1921'de ''Başkomutanlık'' verdi. Meclis'in ka-
nunla bu önergeyi kabul etmesiyle ''Mareşal'' rütbesi ve ''Gazi'' 
unvanı verilen Başkomutan Mustafa Kemal Paşa, Meclis'e şöy-
le teşekkür etti:  

''Kazanılan bu başarı, Yüksek Heyetinizin iradesiyle kuvvet 
bulan ordumuzun iradesi sayesinde, düşman ordusunun irade-
sinin kırılması suretiyle belirmiştir. Bu sebeple ödüllendirişinizin 
gerçek muhatabı yine ordumuzdur.''  

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Gazilik unvanı verilişinin yıl 
dönümünde ülkemizin bağımsızlığı için verilen mücadelelerde 
gazilik mertebesine ulaşmış Gazilerimizin gününü kutluyor, bu 
vatan uğruna canını vermekten bir an olsun tereddüt etmeyen 
Gazilerimizi saygı ve minnet ile anıyoruz. 

23 Nisan 1920′de TBMM’nin açılmasından sonra Anado-
lu’daki Bağımsızlık Mücadelesi hareketi daha organize bir şekil-
de örgütlenmeye başlamıştır. Düzenli ordu kurularak Batı Cep-
hesi’nde İsmet Paşa komutasında Yunanlılara karşı I. İnönü ve 
II. İnönü Zaferleri de kazanılmıştır. Tarihe Türk milletinin yeni-
den diriliş ve Anadolu coğrafyasında var oluş savaşı olarak ka-
zınan Sakarya Savaşı tam ismiyle Sakarya Meydan Muharebe-
si Mustafa Kemal Paşa’nın komutasında: “Hattı müdafaa yok-
tur, sathı müdafaa vardır. O satıh bütün vatandır. Vatanın her 
karış toprağı vatandaş kanıyla sulanmadıkça terk olunamaz” 
emrinden sonra büyük bir zaferle neticelenmiştir. İşte bu sebep-
le Mustafa Kemal Atatürk’e Mareşal rütbesi ve Gazi unvanı Sa-
karya Meydan Savaşı’nın kazanılmasından yani Sakarya Zafe-
rinden sonra 19 Eylül 1921′de Türkiye Büyük Millet Meclisi ta-
rafından verilmiştir. 

Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şubesi Yönetim Kurulu 
olarak, 19 Eylül 1921 tarihinde, Türkiye Büyük Millet Meclisin-
ce Başkomutan Mustafa Kemal Paşa’ya “Mareşal” rütbesi ile 
“Gazi” unvanı verilmesinin 103. yıldönümünde bütün Gazileri-
mizin Günü’nü kutluyoruz.” 

Haber Merkezi 
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK)’in yaşam süresi istatis-
tiklerine göre Türkiye'de do-
ğuşta beklenen yaşam süresi 
77,3 yıl iken, Edirne’de doğuş-
ta beklenen yaşam süresi 76,9 
yıl oldu. Edirne, erkeklerde 
beklenen yaşam süresinin en 
düşük olduğu iller arasında yer 
aldı. İstatistikleri göre eğitim 
düzeyi yükseldikçe beklenen 
yaşam süresinin uzadığı görül-
dü. 

 
TÜRKİYE'DE DOĞUŞTA 

BEKLENEN YAŞAM SÜRESİ 
77,3 YIL OLDU 

 Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK)’in yaşam süresi istatis-
tiklerine göre yeni doğmuş bir 
bireyin mevcut ölümlülük risk-
lerine maruz kalması durumun-
da yaşaması beklenen ortala-
ma yıl sayısı olarak tanımlanan 
"doğuşta beklenen yaşam süre-
si" Türkiye'de 2020-2022 dö-
neminde 77,5 yıl iken 2021-
2023 döneminde 77,3 yıl oldu. 

  
KADINLAR ERKEKLER-

DEN 5,3 YIL DAHA UZUN YA-
ŞIYOR 

 Türkiye'de 2020-2022 dö-
neminde erkeklerde 74,8 yıl 
olan doğuşta beklenen yaşam 
süresi, 2021-2023 döneminde 
74,7 yıl, kadınlarda ise 80,3 yıl 
iken 80 yıl oldu. Genel olarak 
kadınlar erkeklerden daha 
uzun süre yaşarken erkekler ve 
kadınlar arasındaki doğuşta 
beklenen yaşam süresi farkı 5,3 
yıl olarak hesaplandı. 

  
BEKLENEN YAŞAM SÜ-

RESİ 15 YAŞINDAKİ KİŞİLER 
İÇİN 63,5 YIL OLDU 

 Çalışma çağının başlangıcı 
olan 15 yaşındaki kişilerin orta-
lama kalan yaşam süresi 63,5 
yıl oldu. Erkekler için bu süre 
60,9 yıl iken kadınlarda 66,1 
yıl oldu. 

  
BEKLENEN YAŞAM SÜ-

RESİ 30 YAŞINDAKİ KİŞİLER 
İÇİN 49,1 YIL OLDU 

 Türkiye'de, 30 yaşında 
olan bir kişinin kalan yaşam sü-
resi ortalama 49,1 yıl oldu. Er-
kekler için bu süre 46,6 yıl iken 
kadınlarda 51,5 yıl oldu. Bu 
yaş için kadın ve erkek arasın-
daki beklenen yaşam süresi far-
kı 4,9 yıl olarak belirlendi. 

  
BEKLENEN YAŞAM SÜ-

RESİ 50 YAŞINDAKİ KİŞİLER 
İÇİN 30,1 YIL OLDU 

 Türkiye genelinde, 50 ya-
şında olan bir kişinin kalan ya-
şam süresi ortalama 30,1 yıl ol-
du. Erkekler için bu süre 27,8 
yıl iken kadınlarda 32,3 yıl ol-
du. 

 Kadınlarda 65 yaşta bekle-
nen yaşam süresinin erkekler-
den 3,3 yıl daha fazla olduğu 
görüldü. 

 Türkiye'de 2021-2023 dö-
nemi hayat tabloları verilerine 
göre, 65 yaşında olan bir kişi-
nin kalan yaşam süresi ortala-
ma 17,4 yıl olarak hesaplandı. 
Erkekler için bu süre 15,7 yıl 
iken kadınlarda 19 yıl oldu. Di-

ğer bir ifade ile 65 yaşındaki 
kadınların erkeklerden ortala-
ma 3,3 yıl daha uzun yaşaması 
bekleniyor. 

 
YAŞAM SÜRESİNİN EN 

YÜKSEK OLDUĞU İL TUN-
CELİ OLDU 

 Doğuşta beklenen yaşam 
süresinin en yüksek olduğu il 
80,8 yıl ile Tunceli oldu. Tunce-
li'yi, 79,7 yıl ile Şırnak ve Mar-
din takip etti. Beklenen yaşam 
süresinin en düşük olduğu il ise 
76,1 yıl ile Kilis oldu. Kilis'i, 
76,2 yıl ile Gaziantep ve 76,8 
yıl ile Adana izledi. 

  
EDİRNE EN DÜŞÜK İLLER 

ARASINDA 
 Erkeklerde doğuşta bekle-

nen yaşam süresinin en yüksek 
olduğu il 78,1 yıl ile Tunceli ol-
du. Tunceli'yi, 77,1 yıl ile Mar-
din ve 77 yıl ile Bingöl izledi. 
Erkeklerde beklenen yaşam sü-
resinin en düşük olduğu il ise 
73,2 yıl ile Kilis oldu. Kilis'i, 
73,6 yıl ile Gaziantep ve 74 yıl 
ile Kırklareli, Edirne ve Adana 
takip etti. 

 
KADINLARDA EN UZUN 

YAŞAM SÜRESİNE SAHİP İL 
TUNCELİ OLDU 

 Kadınlarda doğuşta bekle-

nen yaşam süresinin en yüksek 
olduğu il 83,6 yıl ile Tunceli ol-
du. Tunceli'yi, 83,3 yıl ile Şır-
nak ve 82,5 yıl ile Muğla izledi. 
Kadınlarda beklenen yaşam 
süresinin en düşük olduğu il ise 
78,7 yıl ile Gaziantep oldu. Ga-
ziantep'i, 79,1 yıl ile Kilis ve 
79,2 yıl ile Kütahya ve Hatay 
takip etti. 

İSTANBUL'DA DOĞUŞTA 
BEKLENEN YAŞAM SÜRESİ 
78,6 YIL OLDU 

 En fazla nüfusun bulundu-
ğu İstanbul, doğuşta beklenen 
yaşam süresinde 78,6 yıl ile 
Türkiye ortalamasının üstünde 
yer aldı. Bu değer, erkeklerde 
75,8 yıl iken, kadınlarda 81,3 
yıl oldu. 

 ANKARA'DA DOĞUŞTA 
BEKLENEN YAŞAM SÜRESİ 
79,2 YIL OLDU 

 Doğuşta beklenen yaşam 
süresinde Ankara 79,2 yıl ile 
Türkiye ortalamasının üstünde 
yer aldı. Bu değer, erkeklerde 
76,5 yıl iken kadınlarda 81,8 

yıl oldu. 
 EĞİTİM DÜZEYİ YÜKSEL-

DİKÇE BEKLENEN YAŞAM 
SÜRESİ UZUYOR 

 Türkiye'de eğitim düzeyine 
göre beklenen yaşam süresi in-
celendiğinde; eğitim düzeyi 
yükseldikçe beklenen yaşam 
süresinin de uzadığı görüldü. 
Her yaştaki beklenen yaşam 
süresi, düşük eğitime sahip kişi-
ler arasında daha az olurken, 
artan eğitim düzeyi ile birlikte 
beklenen yaşam süresinin de 
arttığı tespit edildi. 

 Cinsiyet ayrımında, eğitim 
düzeyine göre beklenen yaşam 
süresine bakıldığında, hem er-
kek hem de kadınlarda eğitim 
düzeyi yükseldikçe beklenen 
yaşam süresinin de arttığı tespit 
edildi. Ortaöğretim altı eğitim 
seviyesi ile yükseköğretim eği-
tim seviyesine sahip 30 yaşın-
daki kişilerin beklenen yaşam 
süreleri arasındaki farkın 5 yıl 
civarında olduğu görüldü. 

Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı öğre-
tim üyeleri ve araştırmacıları İspanya'nın Granada kentinde dü-
zenlenen 23. Avrupa Fizyoloji Dernekleri Federasyonu Kongre-
si'ne katıldı. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, öğretim üyeleri kon-
grede 7 bildiri sunarak Türkiye'yi ve Trakya Üniversitesini temsil 
etti. 

Fizyoloji Anabilim Dalı Türkiye'den kabul edilen 36 bildirinin 
yüzde 19,4'ü ile kongrede en çok bildiri sunan bölüm oldu. 

Trakya Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Odyometri Bölümü 8 bildiri sunarak diğer üniversitelerin önünde 
yer aldı. 

Kongreye üniversiteden Prof. Dr. Levent Öztürk, Doç. Dr. Ok-
tay Kaya, Dr. Öğr. Üyesi Gülnur Öztürk, Dr. Öğr. Üyesi Bilkay Se-
rez Kaya, Uzm. Dr. Enver Arslan, Araştırma Görevlisi Ümmühan 
Erge ve doktora öğrencisi Gülhan Cansu Şen katıldı. (aa)

Edirne’de yaşam süresi kısaldı
GAZETESÝ

Trakya Üniversitesini temsil ettiler
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Bu yıl ağustosta konut kre-
di faizleri yüksek olduğu halde, 
yükselen kiralar, alıcı lehine 
oluşan fırsatların önemli ölçü-
de etkili olduğunu dile getiren 
Gayrimenkul Uzmanı Turgay 
Yılmaz, “Şirketlerin kendi için-
de yaptığı düşük faizli kam-
panyalar, nakit alımda yüzde 
25’e varan indirimler, yine 
ikinci elde yüzde 20-25 bandı-
na çıkan pazarlık marjı alımı 
tetikleyen faktörler oldu. Ayrı-
ca, konut fiyat artışının gerile-
mesi, hatta reelde düşüşü 
‘alım için doğru zaman’ mesa-
jını verince, nakdi olan ya da 
alternatif yatırım araçlarından 
çekilen tüketiciler konut piya-
sasına yöneldi” dedi. 

Ülke genelinde konut satış-
ları ağustos ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 9,9 
artarak 134 bin 155 oldu. Ko-
nut fiyatlarının reel bazda geri-
lemesi ve faizlerin önümüzdeki 
süreçte düşeceği ve fiyatların 
artabileceğini öngören alıcılar 
fırsat dönemini pas geçmedi 
ve yılın en yüksek konut satışı 
gerçekleşti. Evlerin yüzde 90’i 
peşin ve senetle alınırken, sa-
dece yüzde 10,1’i için banka 
kredisi kullanıldı. 

ARTIŞIN NEDENLERİ 
Gayrimenkul Uzmanı Tur-

gay Yılmaz, Şirketlerin kendi 
içinde yaptığı düşük faizli kam-
panyalar, nakit alımda yüzde 
25’e varan indirimler, yine 
ikinci elde yüzde 20-25 bandı-
na çıkan pazarlık marjının alı-
mı tetikleyen faktörler olduğu-
nu belirterek, “Ayrıca, konut fi-
yat artışının gerilemesi, hatta 
reelde düşüşü ‘alım için doğru 
zaman’ mesajını verince, nakdi 
olan ya da alternatif yatırım 
araçlarından çekilen tüketiciler 
konut piyasasına yöneldi” de-
di.  

 

FİYAT-PERFORMANS  
EVLERİ ÖNE ÇIKIYOR 

Yatırım amaçlı alınacak ko-
nutlarda 1.5-2 milyon liraya 
Edirne'de konutlar bulunduğu-
nu aktaran Yılmaz, kiraların da 
en düşük 10 bin liradan başla-
dığını söyledi. Yılmaz, açıkla-
masında şunları kaydetti:  

“Nakit alımlarda 1,5 mil-
yon liralık ev alınıp kiraya veri-
lirse ilerleyen yıllardaki kira ar-
tışlarıyla birlikte evin kendi pa-
rasını kurtarma süresi 10 yılın 
altına geriliyor. 10 yıl içinde de 
fiyatının katlanması olasılığı ar-
tıyor. Kredi faizlerinin daha da 
düştüğü ortamda konutun ye-
niden yatırım aracı olarak ka-
bul görmesiyle birlikte konut 
fiyatlarının hızla artması bek-
lentisi piyasada hâkim durum-
da. 

ZİRAAT BANKASI  
KONUT KREDİSİ  

KAMPANYASI BAŞLATTI 
Ziraat Bankası Konut Kre-

disi Ürün Paketinde faiz indir-
di. 1-24 ay vade aralığında 
yüzde 3,09 faiz oranı, 25-36 
ay vade aralığında yüzde 2,99 
faiz oranı, 37-60 ay vade ara-
lığında yüzde 2,89 faiz oranı, 
61-120 ay vade aralığında 
yüzde 2,79 faiz oranı imkânı 
sunuyor. 

KREDİ İÇİN ŞARTLAR 
VAR 

Konut kredisinden, Bank-
kart, KMH ve Talimat ürünleri-
ne sahip olan veya yeni baş-
vuruda bulunan; BES, AZG, 
Konut Sigortası, KASKO, Eşya 
Sigortası, DASK ürünlerinden 
en az dört tanesine sahip olan 
veya yeni başvuruda bulunan-
lar faydalanabilecek. 

İKİNCİ EVİNİ  
ALACAKLAR DİKKAT! 
İkinci evini alacaklar için 

Bankacılık Düzenleme ve De-
netleme Kurulu'nun yüzde 

22,5 oranındaki kuralı geçerli 
olacak. Başka bir deyişle alına-
cak evin değerinin sadece yüz-
de 22,5'i kadar kredi kullandı-
rılacak. 

NE KADAR ÖDEME  
ÇIKIYOR? 

1 milyon lira kredi kullanan 
birisi 60 ay vadede yüzde 2,89 
oranında faizle aylık olarak 35 
bin 285 lira ödeme yapması 
gerekiyor. Aynı şartlarda 120 
ay vadede yüzde 2,79 oranın-
da faizle aylık ödeme 29 bin 
seviyesinde gerçekleşiyor. 

MALİYETLER 
YÜKSELİYOR 

İnşaat maliyetlerindeki artış 
hızı yavaşlasa da devam etti. 
TÜİK’in Haziran ayına ilişkin 
inşaat maliyet endeksi verileri-
ne göre endeks, Haziran’da 
aylık bazda yüzde 0.40, yıllık 
bazda yüzde 66.12 artış gös-
terdi. Yıllık bazda malzeme en-
deksi yüzde 51.55, işçilik en-
deksi de yüzde 105.5 artış kay-
detti. Son açıklanan konut fi-
yat artışları maliyetin gerisin-
de. Azalan talep nedeniyle ki-
mi müteahhitler maliyeti fiyata 
yansıtamıyor. Ama uzmanlar 
bu durumun kalıcı olamayaca-
ğına dikkat çekiyor. İnşaatı sü-
ren projeleri zamanında teslim 
etmek adına kârından taviz ve-
ren firmaların, yeni projelere 
yeni maliyetlerle başlayacağı 
belirtilirken, kredi faizinin geri-
lemesi, piyasanın hareketlen-
mesi halinde fiyat artışının ka-
çınılmaz olacağı kesindir.” 

Haber Tunç Eryonar

Konut alacaksanız acele edin!

Edirne'de üniversite öğrencileri, şehir içi toplu taşıma ücret-

lerinin yüksek olmasından şikayetçi. Öğrenciler, özellikle büyük 

şehirlerde uygulanan abonman sisteminin Edirne'de de devreye 

girmesi gerektiğini belirtti.  

Trakya Üniversitesi öğrencilerinden Emirhan Güneş, ulaşım 

masraflarının kendilerini zorladığını ifade ederek "İstanbul ve 

Ankara'daki gibi aylık belirli bir kota ve ücrete tabi bir abonman 

sistemi istiyoruz. Örneğin, 150-200 basım şeklinde aylık bir sis-

tem. Ücreti İstanbul’daki kadar ucuz olmasa bile, 500 lira olsa 

bile birçok insanın bu sistemi tercih edeceğine inanıyorum. Şu 

anda bir binişte 16 lira ödüyoruz ve bu da günde 4 kez binildi-

ğinde aylık ciddi bir yük oluşturuyor" dedi. 

Bir diğer öğrenci Gürkan Altun ise, abonman sisteminin öğ-

renciler için bir zorunluluk haline geldiğini belirterek "Biz, aylık 

belli bir ücrete tabi abonman kartı istiyoruz. Şu an bu konuda 

çok fazla şikayetimiz var. Gelen öğrencilerin çoğu şehir dışından 

ve Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtları oldukça uzak. Okulumuz 

da yürüme mesafesinde değil. Abonman sistemi bizim için bü-

yük bir kolaylık olur" diye konuştu. 

Öğrenciler, yetkililere seslenerek ulaşım masraflarını azalta-

cak adımlar atılmasını bekliyor. Haber Ergin Yıldız

Öğrenciler ulaşımda abonmanlık istiyor

Trakya Üniversitesi Uygula-
malı Bilimler Yüksekokulu 
Bankacılık Bölümüne ait  
Öğrenci Kimlik Kartımı  

kaybettim. Hükümsüzdür. 
JUMAGELDİ ALYMOV 

ZAYİ
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Eğitim İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, devlet 
okullarında temizlik ve güven-
lik personeli sorununun de-
vam ettiğini, sorunun çözümü 
için okul aile birlikleri aracılığı 
ile velilere yüklenildiğini kay-
detti. Zobar, “Her vatandaşı-
mızın Anayasal hakkı olan eği-
tim, devlet okullarında paralı 
hale mi geliyor?” dedi.  

Zobar, açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“Bilindiği gibi devlet okul-
larında eğitim ücretsizdir, ilk ve 
ortaöğretimde eğitim zorunlu-
dur. Bu sebepten dolayıdır ki 
anayasal bir hak ve zorunlu 
olan eğitimin hizmetlerinin 
devlet eliyle yürütülmesi ve ih-
tiyaçlarının giderilmesi gerekir. 
Buna rağmen eğitim öğretim 
başlarken birçok okulda kayıt 
olurken velilerden bağış adı al-
tında para, temizlik, kırtasiye 
vb. malzemeler alması isten-
mektedir. 

Okullarımızın şu an için en 
önemli sorunu temizlik yapa-
cak hizmetli personel ve gü-
venlik görevlisi eksikliğidir. En 
değerli varlıklarımız geleceğin 
teminatı olan çocuklarımızın 
yaşam ve eğitim alanı olan 
okullarımızı temizleyecek hiz-
metli personel bulunamamak-
tadır. Çünkü 29 Ağustos 2024 
tarihli Resmi Gazete’de yayım-
lanan İşgücü Programlarının 
Yürütülmesine İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik, 
kamu kurumlarında kalıcı is-
tihdam yerine geçici ve düşük 

ücretli çalıştırmayı teşvik et-
mektedir. Bu yönetmelik kap-
samında 10 aylık süreyle söz-
leşmeli olarak çalıştırılacak ki-
şiler, programın ilk dört hafta-
sında haftalık 37,5 saat ve beş 
gün, ilk dört hafta sonunda 
haftalık yirmi iki buçuk saat ve 
üç gün çalışacaklar ve brüt 8 
bin 447 TL gibi komik bir üc-
rete çalışmak zorunda bırakıl-
mıştır. Asgari ücretin yarısı bile 
olmayan açlık sınırının da çok 
altında olan bu ücretle tabi ki 
kimse çalışmak istememekte-
dir. Bu iş için başvuru yapanlar 
daha okullara gitmeden bu 
şartlarda çalışmaktan vazgeç-
mişlerdir.  

 
‘CİDDİ SIKINTILAR 

YAŞANIYOR’ 
Eğitimden sorumlu Milli 

Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
okullarda hizmetli personelle-
rin 10 Eylül'de işe başlayacağı-
nı açıklamasına rağmen henüz 
okullarda hizmetli personel ih-
tiyacı giderilmemiş ve okullar 
temizlik konusunda çok ciddi 
sıkıntılar yaşamaya devam et-
mektedir.  

 Anlaşılan o ki devlet okul-
ları ve okul idarecileri çaresiz-
likle baş başa bırakılmış, okul 
aile birliklerinin yani velilerin 
kendince çözümler üretilmesi 
beklenmektedir. Yani okulları-
mızı, velilerimizin vicdanları 
ayakta tutmaya devam ede-
cektir. Edirne'de bu sorunları 
aşmak ve temiz bir ortamda 
eğitim verilebilmesi için temiz-

lik personeli ücretlerinin okul 
aile birlikleri aracılığıyla veliler-
den toplanacağı duyumları 
gelmeye başlamıştır. Edirne 
halkı; eğitime önem veren, ço-
cuğunun eğitimi için her şeyini 
feda eden fedakar, cefakar bir 
halktır. Fakat kamusal bir alan 
olan devlet okulunda temizlik 
ve güvenlik ihtiyacını karşıla-
mak yoksulluk sınırının altında 
maaşla yaşamak zorunda bıra-
kılan halkımızın görevi değil 
Milli Eğitim Bakanlığının gör-
evidir. 

Geçici gündelik çözümler 
bölgelere göre okullar arasın-
daki dengeyi daha da boza-
caktır. Okulların temizlik ve gü-
venlik ihtiyaçlarını geçici çö-
zümlerle değil, kalıcı ve kadro-
lu personel istihdamıyla karşı-
lamalıdır. Okul yöneticilerini 
ve velileri zor durumda bıra-
kan bu duruma son verilmeli-
dir.  

Eğitim-İş olarak günlerdir 
eğitimin baş sorumlusu Milli 
Eğitim Bakanlığına sesleniyo-
ruz: Eğitimde tasarruf olmaz; 
çocuklarımızın geleceği ve sağ-
lığı için gerekli kaynaklar önce-
likli olarak eğitim kurumlarına 
aktarılmalıdır.” Haber Merkezi 

‘Devlet okulları paralı mı oluyor?’

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) önceki dönem Edirne İl Baş-

kanı Zakir Tercan, gazetemizi ziyaret etti. Tercan, “Yine siyasetin 

içindeyiz. Ankara ile temaslarımız devam ediyor. Yarın ne olur 

bilemiyoruz ama biz çizgimize aynı şekilde devam ediyoruz” de-

di. 

MHP önceki dönem Edirne İl Başkanı Zakir Tercan, gazete-

mizi ziyaret etti. İl Başkanlığı görevinin sona ermesinin ardından 

da yerel basını ziyaret etmeye devam ettiğini söyleyen Tercan, 

“İl başkanlığı yaptığım dönemde basın mensuplarına karşı son-

suz bir sevgim saygım vardı. Hep objektif bir şekilde haberleri-

mize yer verdiğiniz için teşekkür ediyorum. İl başkanlığı görevi-

miz bittikten sonra da basın mensuplarımızı ziyarete devam edi-

yorum. Edirne’de yaşıyoruz, fikrimizle, zikrimizle, düşüncemizle 

kentimize hizmet etmek için her zaman varız. Üzerimize düşen 

her neyse fazlasıyla yerine getirmeye hazırız. Yine siyasetin için-

deyiz. Ankara ile temaslarımız devam ediyor. Yarın ne olur bile-

miyoruz ama biz çizgimize aynı şekilde devam ediyoruz” dedi.   

Haber Selman Eski

Tercan’dan basına vefa ziyareti

GAZETESÝ

Edirne'de Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilişkili 2 şüpheli, 
Yunanistan'a kaçmaya çalışırken yakalandı. 

Güvenlik güçleri, 1. derece askeri yasak bölgede düzenledik-
leri operasyonda, yasa dışı yollardan Yunanistan'a gitmeye çalı-
şan P.K. ve A.Ş'yi gözaltına aldı. 

Şüphelilerin FETÖ ile ilişkili oldukları tespit edildi.(aa) 

2 FETÖ şüphelisi Yunanistan'a kaçarken yakalandı



Edirneli iş insanı Mustafa 
Altunhan, Devlet Su İşleri 
(DSİ) ve nehir kenarındaki ya-
pılaşmayla ilgili eleştirilerde bu-
lundu.  Altunhan, DSİ’nin Me-
riç Nehri kenarını, su taşkın sa-
hası olarak ifade ettiğini, kendi 
kurumunun tesisinin ise faali-
yetine devam ettiğini vurgula-
dı.   

Altunhan, düzenlediği basın 
toplantısında, Bülbül adasında 
yer alan işletme sayısının art-
ması gerektiğini, DSİ’nin buna 
engel olmaması gerektiğini sa-
vundu. Meriç Nehri kenarı taş-
kın bölgesinde DSİ’nin ve bir 
çok kurumun tesisi olduğuna 
dikkat çeken Altunhan, “Nehir 
kenarını öyle bir kaplamışlar ki, 
yan tarafında askeriye yan ta-

rafında öğretmenler bahçesi, 
yan tarafta polis, madem bura-

sı tehlikeli bölge, bizim en 
önem verdiğimiz askerimiz, po-
lisimizin, öğretmenimizin ne işi 

var.  Orada da olmaması lazım. 
İlk önce DSİ kendisi terk etme-
si lazım burayı” dedi.  

 
“Yatırım yapan insanlar  

oldu, milyonlar  
harcadılar” 

Altunhan, şunları kaydetti: 
“Bu bana mı kaldı? Ben bu 

Edirne’nin yetiştirdiği naçizane 
insanlardan birisiyim. Benim 
de orada yatırımım vardı. Bir 
şeyler yapmak istedim. Yatırım 
yapan insanlar oldu, milyonlar 
harcadılar. Bütün herkesi suç-
lamak istemiyorum. Daha ön-
ce benim şirketim Devlet Su İş-

lerine başvuruda bulunuyor. 
Bakın şimdi karşıya, karşı taraf-
ta ilk önce en büyük suçu işle-

yen kendisi Devlet Su İşleri. 
Baş köşede tesisleri yatmalı, 
kalmalı, yemeli, içmeli çok gü-
zel tesisleri var. Nehir kenarını 
öyle bir kaplamışlar ki, yan ta-
rafında askeriye yan tarafında 
öğretmenler bahçesi, yan taraf-
ta polis, madem burası tehlike-
li bölge, bizim en önem verdi-
ğimiz askerimiz, polisimizin, 
öğretmenimizin ne işi var. Ora-
da da olmaması lazım. İlk önce 
DSİ kendisi terk etmesi lazım 
burayı. 

 
“Ben bunu Edirneliler için 

istiyorum” 
İnsanlar geldiği zaman köp-

rünün üzerinden fotoğraf çeki-
yor. Köprüden görüyorlar neh-
ri. Bu nehir öyle bir kullanılma-
lı ki, Edirne’ye öyle bir değer 
katmalı ki, ben bu konuşmala-
rımla haddimi aşıyor muyum 
ama ben bunu Edirneliler için 
istiyorum. Madem herkes bir 
şey yapmak istiyor. Dün Baka-
nımız geldi, baktı baktı nerelere 
baktı onu bilmiyorum. Baka-
nımda gelip buralara baksaydı, 
deseydi ki ‘buralara bir şeyler 
yapın’ ” Haber Ergin Yıldız

Altunhan’dan DSİ’ye eleştiri

Saadet Partisi Edirne İl 
Başkanı ve Genel İdare Ku-
rulu Üyesi Av. Sinan Tekin, 
19 Eylül “Şehit ve Gaziler 
günü” münasebetiyle bir 
mesaj yayınladı.  

 “Bu vatan bize şehit ve 
gazilerimizin emanetidir" 
vurgusu yapan Av. Tekin, 
“Dini, Vatanı, Milleti ve Bay-
rağı için ölmeyi göze alan bi-
zim imanlı insanlarımızdır şe-
hitlerimiz. Dinimizde şehitlik, 
en büyük mertebedir.  Gazi-
ler de, aynı vasıflara sahip 
ateşe adeta meydan oku-
muş, zorlu şartlara korkusuz-
ca göğüs germiş kahraman-
larımızdır. 19 Eylül ‘şehit ve 
gaziler günü’ nü en içten di-
leklerimle kutluyorum.” de-
di. Haber Merkezi  
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Saadet’ten  
Şehit ve Gaziler  

Günü mesajı
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CHP Edirne İl Başkanı Av. 
Harika Taybıllı, 19 Eylül Gaziler 
Günü dolayısıyla yaptığı açıkla-
mada, “Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak, gazilerimizin haklarını sa-

vunmak, ihtiyaçlarını karşılamak 
ve yaşam standartlarını iyileştir-
mek için üzerimize düşeni yap-
maya hazırız” dedi. Taybıllı, Mu-
harip Gaziler Derneğinin Fahri 

Üyesi oldu.  
Taybıllı, mesajında şunları 

kaydetti:  
“Bugün Ulu Önderimiz Mus-

tafa Kemal Atatürk’e 19 Eylül 
1921’de TBMM tarafından Gazi-
lik unvanı ile Mareşallik rütbesi 
verilmiştir. 

Zaferlerle dolu soylu Türk 
Tarihi’nin temelinde kahraman-
lık ruhu vardır. Türkiye Cumhu-
riyeti de aynı ruh ve milli şuurla 
kazanılan büyük zaferin, o sağ-
lam temellerin üzerinde yüksel-
miştir. Aziz şehitlerimiz ve kahra-
man gazilerimizin dün cephede 
vermiş oldukları şanlı mücadele, 
bugün Türk gençliğinin en bü-
yük övünç ve ilham kaynağıdır. 

Cumhuriyet Halk Partisi ola-
rak, gazilerimizin haklarını sa-
vunmak, ihtiyaçlarını karşılamak 
ve yaşam standartlarını iyileştir-
mek için üzerimize düşeni yap-
maya hazırız.  

Bu anlamlı günde, başta Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, aziz şehitlerimize rahmet 
diliyor, kahraman gazilerimizi 
minnetle anıyoruz.”  

Haber Merkezi 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Keşan İlçe Başkanı Anıl Çakır, iktida-
rın eğitime yönelik tasarruf tedbirleri-
nin, çocukların sağlığını ve geleceğini 
riske attığını kaydetti. İlçe Başkanı 
Çakır, bedava yemek uygulamasının 
kaldırıldığını, okullarda temizliğin ye-
tersiz, ailelerin ise çaresiz kaldığını di-
le getirdi.  

Çakır, İŞKUR’dan geçici çalışan-
larla temizlik sorunun çözülmeye ça-
lışıldığını gelen duyumlara göre geçi-
ci işçilere fazla mesai yaptırıldığı ve 
geçici işçilerin fazla mesailerinin eko-
nomik olarak çalışanlara yansıtılma-
dığını kaydetti. İlçe Başkanı Çakır, 
“Ailelerin çocuklarını boş beslenme 
çantalarıyla okula göndermeye mec-
bur kaldıklarını görmezden gelen ikti-
dar ve Milli Eğitim Bakanı, çağdışı 
eğitim modellerini bir başarı olarak 
göstermektedir.” dedi. 

‘EĞİTİMDE BESLENME VE 
HİJYEN SORUNU BÜYÜYOR’   

Yeni eğitim yılı, okullarda beslen-
me ve temizlik gibi hayati sorunlarla 
başladığını kaydeden İlçe Başkanı 
Anıl Çakır, “Yeni eğitim yılı, beslen-
me ve temizlik gibi hayati sorunlarla 
başladı. Okullarda bedava yemek 
uygulamasını 3 ayda kaldıran iktidar, 
hizmetli kadrolarına atama yapma-
yıp okul temizliğini haftada 3 günle 
sınırlandırdı. Milyonlarca öğrenci ye-
tersiz beslenme ve salgın hastalık ris-
kiyle karşı karşıya” dedi. 

‘BEDAVA YEMEK  
UYGULAMASI NEDEN  

KALDIRILDI?’ 
Eski Milli Eğitim Bakanı döne-

minde başlatılan ve çocuklara bir 
öğün bedava yemek sağlayan prog-
ram, seçimlerden sonra yeni Bakan 
Yusuf Tekin tarafından durduruldu-
ğunu hatırlatan İlçe Başkanı Çakır, 
“Kamuda tasarruf tedbirlerinin en 
ağır etkilediği kurumların başında 
okul öncesi eğitim-öğretim kurumla-
rı, ana ve ilkokullar ile ortaöğretim 
kurumları geliyor. Eski Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Özer tarafından ana-
okullarında başlatılan ve diğer okul-
larda da aşamalı şekilde uygulanaca-
ğı açıklanan çocuklara bir öğün be-

dava beslenme programı, seçim son-
rası atanan Bakan Yusuf Tekin tara-
fından kaldırıldı. 3 ay uygulanan be-
dava beslenme programı, yeni Ba-
kan tarafından tüm okullarda eş za-
manlı şekilde yeniden başlatılması 
için planlama yapılacağı gerekçesine 
dayandırılırken, bir yıldan bu yana 
adım atılmadı. Şimdi de okullarda 
bir öğün bedava yemek ve sağlıklı 
beslenme planları, uygulanan eko-
nomik programın kamuda tasarruf 
tedbirlerine takıldı!” dedi. 

‘MİLYONLARCA ÇOCUK  
YETERSİZ BESLENİYOR’ 
Artan hayat pahalılığı nedeniyle 

pek çok aile, çocuklarının beslenme 
çantalarını doldurmakta zorlandığını 
kaydeden İlçe Başkanı Çakır, “Okul 
öncesi, ilk ve orta öğretim kurumla-
rında 20 milyondan fazla çocuk ve 
genç eğitim görüyor. Pek çok aile, 
hayat pahalılığı nedeniyle çocukları-
nın beslenme çantalarına her gün 
koyacak gıda bulamadığı için zor du-
rumda. Okul kantinlerinde satılan gı-
da maddeleri ateş pahası ve milyon-
larca çocuğun okul harçlıkları kantin-
den alışverişe yetmiyor. Kamuda ta-
sarruf gerekçesiyle devletin bir öğün 
bedava gıda programını uygulama-
dan kaldıran iktidar, diğer yandan 6 
ayda bütçesini tüketen Diyanet İşleri 
Başkanlığına ek kaynak ve milyarlar-
ca lira aktarıyor. Gelişme çağında ge-
rekli protein ve diğer vitaminleri ala-
mayan, sağlıklı beslenemeyen nesil-
lerin bedensel ve zihinsel açıdan ak-
ranlarının gerisinde kalması bilimsel 
bir gerçektir. Et, süt, meyve, yumurta 
vb. tüketemeyen çocukların zihinsel 
açıdan IQ düzeylerinde gerileme ve 

odaklanmada sorunlar yaşadıkları 
görülmektedir. Ailelerin çocuklarını 
boş beslenme çantalarıyla okula gön-
dermeye mecbur kaldıklarını gör-
mezden gelen iktidar ve Milli Eğitim 
Bakanı, çağdışı eğitim modellerini bir 
başarı olarak göstermektedir.” ifade-
lerini kullandı. 
‘TEMİZLİK İÇİN AİLELERDEN 

YARDIM İSTENDİ, CİDDİ  
KAZALAR YAŞANIYOR’ 
Okullardaki bir diğer önemli so-

runun ise temizlik yetersizliği olduğu-
nu belirten İlçe Başkanı Çakır, açıkla-
masını şöyle sürdürdü: “Beslenme 
yanında milyonlarca çocuğun eğitim 
gördüğü okulların, sınıfların, tuvalet 
ve ortak kullanım alanlarının temizlik 
ve hijyen sorunu vahim haldedir. Ta-
sarruf gerekçesiyle binlerce okula 
kadrolu hizmetli ataması yapmayan 
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), İŞ-
KUR’da part-time geçici çalışanlarla 
ve haftada 3 gün temizlikle hijyen so-
rununu çözdüğünü savunmaktadır. 
Gelen duyumlara göre geçici işçilere 
fazla mesai yaptırıldığı ve fazla me-
sailerinin ekonomik olarak çalışanla-
ra yansıtılmadığını öğrendik. Okullar-
da hizmetli olmadığı için zaman za-
man öğretmen, öğrenci ve velilerden 
temizliğe katkı vermelerinin istendiği 
medyada yer aldı! Okulda görevli 
hizmetli olmadığı için, okulun salo-
nunu yeni öğretim yılı açılışına hazır-
lama işini üstlenen müdür yardımcısı 
kadın öğretmenin merdivenden dü-
şerek beyin kanamasıyla hayatını 
kaybetmesi, okullardaki hizmetli açı-
ğının ve buna bağlı olarak hijyen, 
salgın hastalık vb. sorunların ulaştığı 
boyutun ciddiyetini göstermektedir. 
‘HİJYEN EKSİKLİĞİ, SALGIN 
HASTALIKLARA DAVETİYE  

ÇIKARIYOR’ 
Çocukların salgın hastalıklardan 

korunması için kaçınılmaz olan hij-
yen ve temizlik konusundaki bu du-
yarsızlık kabul edilemez! Kendi yan-
daşlarınızı kollamayı, birkaç yerden 
maaş alanları beslemeyi, kamu kay-
naklarını hoyratça kullanmayı bıra-
kın; çocuklarımıza sağlıklı eğitim 
alanları yaratın.” Haber Merkezi 

‘Üzerimize düşeni yapmaya hazırız’

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 19 Eylül Gaziler Günü 
dolayısıyla mesaj yayımladı. İba mesajında, vatan topraklarını 
korumak için canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen şehit ve 
gazilerin ülkenin onur ve gurur kaynağı olduğuna değindi. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 19 Eylül Gaziler Günü 
dolayısıyla mesaj yayımladı. Vatan uğruna canlarını hiçe saya-
rak kendini feda eden şehit ve gazilerin haklarının ödenmez ol-
duğunun altını çizen İba, gazilerin milletin ve ülkenin varlığını 
devam ettirmesinde, Anadolu topraklarının vatan kılınmasında 
en önde gelen değerler arasında yer aldığını belirtti. 

Şehitlik ve gaziliğin, millet için onurların en büyüğü, şerefle-
rin en yücesi olduğunu ifade eden İba, “Gazilerimizin ve Şehit-
lerimizin ailelerinin gururuna ortak oluyor, kederlerini yürekten 
paylaşıyoruz. Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Mustafa 
Kemal Atatürk'e Gazilik Unvanı verilişinin yıl dönümü olan 19 
Eylül Gaziler Günü'nü bir kez daha kutluyoruz. Bu anlamlı gün, 
TBMM'nin milletimiz adına gazilerimize olan vefa borcunun 
ödenmesinin yıl dönümüdür” dedi. 

Geçmişte olduğu gibi bugün ve her zaman gazilerin destek-
çisi olmaya devam edeceklerini söyleyen İba, Türkiye’nin ulaştı-
ğı medeniyet seviyesinde en büyük payın, canları pahasına mü-
cadele veren ve bu toprakları bizlere emanet eden şehit ve gazi-
lerin olduğunu vurguladı.  

 
‘GAZİLERİMİZ, KAHRAMANLIKLARIYLA 

YENİ NESİLLERE REHBERLİK ETMEKTEDİR’ 
Türk Milletinin dün olduğu gibi bugün de 'ölürsek şehit, ka-

lırsak gazi oluruz' diyerek istiklalini ve istikbalini savunmayı sür-
dürdüğünü belirten İba, “Gazilerimiz, temsil ettikleri değerlerin 
bilinciyle vatan sevgileri ve kahramanlıklarıyla yeni nesillere reh-
berlik etmektedir. Gazi milletin bir ferdi olmak hepimiz için bü-
yük onur ve gurur kaynağıdır. Atalarımız 1071’de Anadolu'nun 
kapılarını açan, üç kıta yedi düvelde hâkimiyet kurduran, Ça-
nakkale'de ve İstiklal Savaşı'nda tüm yokluk ve imkansızlıklara 
rağmen vatanına, bayrağına ve istiklaline sahip çıkan kahra-
manlardır, biz o ecdadın torunlarıyız. Ecdadımızın yazdığı des-
tanlar aziz milletimizin hafızasına kazınmıştır. Bu destanlar asla 
unutulmayacak ve sonsuza kadar yaşayacaktır” ifadelerine yer 
verdi. 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bu 
vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitleri rahmet ve min-
netle andıklarını söyleyen Başkan İba, gazilere ise sağlıklı ve 
uzun ömürler diledi. Haber Merkezi 

‘Hakları ödenmez’

Yunanistan'a kaçarken yakalandı

Edirne'de, Yunanistan'a kaçmaya çalışan terör örgütü PKK 
zanlısı gözaltına alındı. 

Güvenlik güçleri, askeri yasak bölgede düzenledikleri ope-
rasyonda, terör örgütü PKK şüphelisi G.E'yi Yunanistan'a geç-
meye çalışırken yakaladı. 

"Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan arandığı belirle-
nen zanlı, gözaltına alındı. 

Şüphelinin jandarmadaki işlemleri sürüyor.(aa)

Eğitimde beslenme ve hijyen sorunu 


